Vrienden van de Merwelanden

ACTIVA

bankrekening

kas

ABN AMRO

Nog te ontvangen

PASSIVA

kruisposten

Nog te betalen

Fooienpot

Reserve Vrienden van de Merwelanden
Reserve Sociaal Fonds

Balans per 31 december 2017

saldo
01-01-17 mutaties 31-12-17
€ 0,00 €0,00 € 0,00
€ 0,00 €0,00 € 0,00
€45.683,89 €13.109,66 € 58.793,55
€ 207,00 € 74,00- € 133,00
€45.890,89 € 13.035,66 € 58.926,55
€0,00 €0,00 € 0,00
€ 1.488,15 €263,15- €1.225,00
€ 841,15 €609,72 €1.450,87
€43.484,32 € 12.766,36 € 56.250,68
€77,27 €77,27- € 0,00
€45.890,89 € 13.035,66 € 58.926,55



Saldo Personeelspot 01-01-2017

Inkomsten
810 Opbrensten personeelpot/fooi

Uitgaven
501 Diverse kosten Personeelspot

Saldo Personeelspot 31-12-2017

Saldo Sociaal Fonds 01-01-2017

Inkomsten
890 Opbrengst sociaal fonds

Uitgaven
401 Diverse kosten Sociaal fonds

Saldo Sociaal Fonds 31-12-2017

Saldo Vrienden van de Merwelanden 01-01- 2017

Inkomsten
800 donaties
801 verkoop beeldjes/inventaris
811 Giften
814 diversen
813 Bijdrage internetcafe
816 Verhuur pakken
817 Cockies en Mokkies
820 Vissteiger
830 Opbrengsten toneelzaal/fitness
850 Wandelvierdaagse

Uitgaven
601 bankkosten

602 Bestedingen

603 representatie

604 Kamer van Koophandel
605 kosten vissteiger

Saldo Vrienden van de Merwelanden 31-12- 2017

Waarvan gereserveerd voor

Vissteiger
Algemeen
Toneelzaalffithess

Exploitatie 2017

€

841,15

Jaarrekening 2017

€ 1.194,27
€ 1.194,27
€ 584,55
€ 584,55
€ 1.450,87
€ 77,27

Jaarrekening 2017

€ -
€ R
€ 77,27
€ 77,27
€ -
€ 43.484,32

Jaarrekening 2017

€ 1.750,00
€ 365,00
€ 460,00
€ 356,00
€ 341,00
€ -
€ 11.520,50
€ -
€ -
€ -
€ 14.792,50
€ 272,87
€ 1.753,27
€ -
€ -
€ -
€ 2.026,14
€ 56.250,68
€ 8.773,30
€ 34.372,43
€ 13.104,95
€ 56.250,68



